[image: ]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25.03.2022 г.                                                                               №  85/190
с. Горяйновка

Об отмене решений сельского Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 31.10.2016 г. № 2/6

В соответствии Законом Саратовской области от 29.09.2021 № 94-ЗСО « О внесении изменений в статью 1 закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Протестом Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.02.2022 № 05-05-2022/29, сельский Совет Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области –
РЕШИЛ:
1. Отменить решения сельского Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 31.10.2016 г. № 2/6 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза твёрдых коммунальных отходов на территории Горяйновского муниципального образования», от 15.04.2020г. № 38/89  «О внесении изменений в решение  № 2/6 от 31.11.2016 года  «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза  твёрдых коммунальных отходов на
территории Горяйновского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение в местах, предусмотренных для этих целей решением сельского Совета Горяйновского муниципального образования от 05.07.2010 № 41/85.

Глава Горяйновского МО		                           Р.В. Дубовиченко

image1.jpeg